UNIPREVI Fundagdo Unifenas de Previdéncia Privada

CNPJ (IMF) 00.374.856/0001-27

Balango Patrimonial

Exercicios findos em 31 de dezembro de 2015

Em milhares de reais

Ativo
Disponivel

Realizavel

(iestao de Investimentos
AgOes

Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios

Total do Ativo

2015

2

25.676

25.676
2

25.407
267

25.678

2014

25411

25411

25.130
279

25.414

MARIA DO ROSARIO ARAUJO VELANO

Presidente
CPF: n° 919.017.316-34

Passivo

Exigivel Operacional
Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa

Investimentos

Patrimonio Social

Patriménio de cobertura do Plano
ProvisGes Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder

Equilibrio Técnico
Resultados Realizados
Déficit Técnico Acumulado

Fundos
Fundos Administrativos

Total do Passivo

2015

128
116

25.550

23.619
23.041
18.382

4.659

578
578
578

1931
1931

25.678

25.302

23.584
23.884
18901

4.983

(299)
(299)
(299)

1.718
1718

-28-414



